2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 августа 2025 года                                                                             №  525-ОД

г. Петровск-Забайкальский

О проведении конкурса по предоставлению в 2025 году из бюджета Петровск-Забайкальского муниципального округа субсидий в рамках мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025-2029 годы»

       Руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, на основании постановления от 22 апреля 2025 года № 537 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2025-2029 годы»:
1. Комитету экономики, сельского хозяйства инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края провести конкурс по предоставлению в 2025 году из бюджета Петровск-Забайкальского муниципального округа субсидий в рамках мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Петровск-Забайкальского муниципального округа на  2025-2029 годы» в период с 2 сентября 2025 года по 1 октября 2025 года.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://petzab.75.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края (Панова Л.Г.).

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                            Н.В. Горюнов